REFERENTE A DESPESAS COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DEENERGIA ELÉTRICA JUNTO A 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DESTE MUNICIPIO,DURANTE O PERI000 18.09.2025 A 17.10.2025 
COMPROVAÇÃO EM ANEXO 

Saldo Liquidação: 	142,80 

Valor OP : 	158,70 (cento e cinqüenta e oito reais e setenta centavos) 
.15,90 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Agência Conta 	 l'ipolN° Documento Valor 
001- BANCO DO BRASIL 	 05649 	12.157-6- BB- ICMS -ESTADO 	 1h .011501 151,70 

LANÇAMENTOS 

Débito 	 Valor 	Credito Valor 
Pagamento - Diversos.